

# **Syddjurs Ejendomsservice ApS**

Skarresøvej 14, Skarresø Mrk, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 35 63 04 14

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

Lone Helbo  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Syddjurs Ejendomsservice ApS<br>Skarresøvej 14<br>Skarresø Mrk<br>8550 Ryomgård   |
|                        | CVR-nr.: 35 63 04 14<br>Stiftet: 6. januar 2014<br>Hjemsted: Syddjurs Kommune<br>Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023<br>10. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Lone Helbo, Skarresøvej 14, Skarresø Mrk, 8550 Ryomgård   |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Grønland 24<br>8500 Grenaa  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Djurslands Bank A/S   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for murerarbejde og entrepriser samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabet er desuden begyndt at handle med aktier og investeringspapirer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 281 t.kr. mod 1.509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -499 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u>  | <u>2021/22</u>   |
|--|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>281.272</b>  | <b>1.508.889</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -496.967        | -743.031         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -116.146        | -62.058          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-331.841</b> | <b>703.800</b>   |
| 2 Andre finansielle indtægter                              | 42.318          | 37.169           |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                          | -209.023        | -219.120         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-498.546</b> | <b>521.849</b>   |
| 4 Skat af årets resultat                                   | 0               | -113.608         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-498.546</b> | <b>408.241</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0               | 91.000           |
| Overføres til overført resultat                            | 0               | 317.241          |
| Disponeret fra overført resultat                           | -498.546        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-498.546</b> | <b>408.241</b>   |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 0               | 171.563          |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                                       |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                         |                         |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | 101.326                 | 132.227                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt                       | <u>101.326</u>          | <u>132.227</u>          |
| 6 Andre værdipapirer og kapitalandele                | 197.772                 | 0                       |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      | <u>197.772</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b><u>299.098</u></b>   | <b><u>132.227</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser          | 418.650                 | 305.719                 |
| 7 Tilgodehavende selskabsskat                        | 34.000                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender                                | 100.000                 | 16.491                  |
| 8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0                       | 133.562                 |
| Periodeafgrænsningsposter                            | 1.112                   | 14.445                  |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>553.762</u>          | <u>470.217</u>          |
| Likvide beholdninger                                 | <u>158.483</u>          | <u>1.415.848</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>712.245</u></b>   | <b><u>1.886.065</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>1.011.343</u></b> | <b><u>2.018.292</u></b> |



**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        | 657.570          | 1.156.116        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | -171.563         | 91.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>536.007</b>   | <b>1.297.116</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                  |                  |
| Selskabsskat                             | 0                | 105.446          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                | 105.446          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 143.944          | 233.143          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 84.092           | 10.719           |
| Selskabsskat                             | 113.608          | 207.841          |
| Anden gæld                               | 133.692          | 164.027          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 475.336          | 615.730          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>475.336</b>   | <b>721.176</b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b>1.011.343</b> | <b>2.018.292</b> |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>          |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 50.000                    | 838.875                  | 0  | 888.875               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>317.241</u>           | <u>91.000</u>                              | <u>408.241</u>        |
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 50.000                    | 1.156.116                | 91.000                                     | 1.297.116             |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-498.546</u>          | <u>-262.563</u>                            | <u>-761.109</u>       |
|  | <b><u>50.000</u></b>      | <b><u>657.570</u></b>    | <b><u>-171.563</u></b>                     | <b><u>536.007</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                |                |
| Lønninger og gager                                | 438.926        | 656.686        |
| Pensioner   | 53.858         | 79.547         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 4.183          | 6.798          |
|   | <u>496.967</u> | <u>743.031</u> |
| <br>  |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>1</u>       | <u>2</u>       |
| <br>  |                |                |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>             |                |                |
| Renteindtægt, mellemregning                       | 0              | 37.169         |
| Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver | 42.318         | 0              |
|   | <u>42.318</u>  | <u>37.169</u>  |
| <br>  |                |                |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                    | 209.023        | 219.120        |
|   | <u>209.023</u> | <u>219.120</u> |
| <br>  |                |                |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                  |                |                |
| Skat af årets resultat                            | 0              | 113.608        |
|   | <u>0</u>       | <u>113.608</u> |

## Noter

|   | <u>30/9 2023</u>       | <u>30/9 2022</u>       |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                        |                        |
| Kostpris 1. oktober 2022                                    | 319.925                | 267.925                |
| Tilgang i årets løb   | 0                      | 90.000                 |
| Afgang i årets løb  | 0                      | -38.000                |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                          | <b><u>319.925</u></b>  | <b><u>319.925</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022                       | -187.698               | -173.453               |
| Årets afskrivninger   | -30.901                | -16.620                |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0                      | 2.375                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>             | <b><u>-218.599</u></b> | <b><u>-187.698</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>             | <b><u>101.326</u></b>  | <b><u>132.227</u></b>  |
| <b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>               |                        |                        |
| Kostpris 1. oktober 2022                                    | 308.710                | 401.016                |
| Tilgang i årets løb   | 588.404                | 719.274                |
| Afgang i årets løb  | -197.357               | -811.580               |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                          | <b><u>699.757</u></b>  | <b><u>308.710</u></b>  |
| Op- og nedskrivninger 1. oktober 2022                       | -308.711               | -99.206                |
| Årets op- og nedskrivninger                                 | -193.274               | -209.504               |
| <b>Op- og nedskrivninger 30. september 2023</b>             | <b><u>-501.985</u></b> | <b><u>-308.710</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>             | <b><u>197.772</u></b>  | <b><u>0</u></b>        |

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 198.  
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. -193.  
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.  
 Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

- 7. Tilgodehavende selskabsskat**  
 Heraf forfalden efter 1 år t.kr. 34.

## Noter

---

### 8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori  | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. september 2023 |
|-----------|----------|--------------------------------------|---|
| Direktion | 10,80%   | 133.562                              | 0                                       |

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 108.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.
